UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-VP
V/v không tổ chức đón tiếp khách,
không nhận hoa chúc mừng nhân
kỷ niệm 79 năm Ngày truyền thống
ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch
(28/8/1945 - 28/8/2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng  8  năm 2024

Kính gửi:
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực UBND tỉnh;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- UBMTTQ Việt Nam tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;
- UBND các huyện, thành phố;
- Quý công ty, doanh nghiệp.

Nhân kỷ niệm 79 năm Ngày truyền thống ngành Văn hóa, Thể thao và Du
lịch (28/8/1945 - 28/8/2024); Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xin trân trọng cám
ơn sự quan tâm, chỉ đạo của các đồng chí lãnh đạo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du
lịch, lãnh đạo Tỉnh ủy, UBND tỉnh; sự quan tâm, phối hợp của các Sở, ban, ngành,
đoàn thể, UBND các huyện, thành phố; quý công ty, doanh nghiệp luôn giúp đỡ,
tạo mọi điều kiện thuận lợi để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hoàn thành tốt các
nhiệm vụ được giao trong thời gian qua. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính
mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, chỉ đạo và ủng hộ nhiều hơn nữa của các
cấp lãnh đạo; sự phối hợp chặt chẽ của các cấp, các ngành trong thời gian tới.

Thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TW ngày 22 tháng 7 năm 2010 của Bộ Chính
trị khóa XI về việc “Đổi mới, nâng cao hiệu quả tổ chức các ngày kỷ niệm, nghi
thức trao tặng, đón nhận danh hiệu vinh dự Nhà nước và các hình thức khen
thưởng cao”; Nghị định số 111/NĐ-CP ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Chính phủ
quy định về ngày thành lập, ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của các bộ,
ngành, địa phương; vào dịp kỷ niệm 79 năm Ngày truyền thống ngành Văn hóa,
Thể thao và Du lịch 28/8/2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch không tổ chức
đón tiếp khách và không nhận lẳng hoa chúc mừng tại trụ sở làm việc.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xin thông báo và mong nhận được sự ủng
hộ của quý cơ quan, ban, ngành, đoàn thể các cấp; các tổ chức, cá nhân đối với
chủ trương trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Các ĐVTT Sở;
- Phòng VHTT các huyện, thành phố;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T12:21:21+0530
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Yến<yennn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T14:04:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Thị Ngọc Loan<loanltn.svh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:19:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:19:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:19:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!